
        *S00RX02122BY*          S00RX02122BY 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 

nám. T.G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 64562/2024 OSŽP/Kuč-328 
MUBR  72426/2024 

 Břeclav, dne 29.05.2024 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ivana Kučerová 
519 311 434 
ivana.kucerova@breclav.eu 

  

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem, 
kterou zastupuje PLYNPROJEKT MB,spol. s r.o., IČO 26980126, Žebětínek 674/4, 621 00  
Brno 

(dále jen „žadatel") podal dne 15.05.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby s prodloužením doby platnosti na 5 let: 

 

„E-REKO MS Břeclav - Na Zvolenci“ 
 
 

na pozemcích parc. č. st.  748/3, 1502, 1503, 1504, 1506, 1507/1, 1508, 1509, 1510, 1511, 
1685, 1686, 1687, 1688, 1690, 1691/1, 1691/2, 1692, 1697, 1698, 1699, 1752, 1753, 1754, 
1755, 1756, 1769, 1770, 1782, 1783/1, 1799, 1826, 1831, 1832, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 
1840, 1841/1, 1889, 1904, 1986, 1987, 2127, 2128, 2129, 2364, 2816, 3545, 3620, parc. 
č. 3064/1, 3064/15, 3064/16, 3064/17, 3094/9 v katastrálním území Břeclav. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Rekonstrukci stávajícího plynovodu umístění nových plynovodních přípojek v ulicích Na 
Zvolenci, Vinohradní, U Padělku a U Jánského dvora. 

 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1  písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), oznamuje podle ust. § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky a připomínky 
do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 



Č.j. MUBR  72426/2024 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Břeclav, stavební úřad, 
úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 17:00 hodin). 

Dle §2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické 
a komunikační infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, se v řízení podle stavebního 
zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje 
postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc. č. st.  748/11, 748/12, 748/13, 749/1, 749/2, 990/1, 1505, 1516, 1630, 1632, 1633, 
1634/1, 1689, 1693, 1695, 1696, 1760, 1762, 1783/2, 1804, 1824, 1825, 1833, 1841/2, 
1882, 1985, 1988, 2087, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2159, 2273, 2286, 3036, 
3039, 3150, 3267, 3342, 3360, 3416/2, 3417/2, 3518, 3519, 3542, 3543, 3544, 3546, 3558, 
3559/1, 3571, 3908, 4646, 4930, 5045, 5072, 5197, 5510, 5601, 1507/2, 748/5, parc. 
č. 2666/16, 2666/37, 2666/40, 2666/41, 2666/51, 2666/61, 2666/69, 2666/70, 2666/72, 
2666/73, 2666/76, 2666/77, 2666/78, 3056/3, 3056/4, 3056/6, 3056/7, 3056/8, 3056/9, 
3056/10, 3056/12, 3056/13, 3056/14, 3056/15, 3056/26, 3057/2, 3058, 3064/3, 3064/4, 
3064/5, 3064/6, 3064/10, 3064/11, 3064/12, 3064/18, 3065/1, 3065/2, 3065/3, 3065/5, 
3066/1, 3066/2, 3066/3, 3066/4, 3067, 3068/1, 3068/2, 3068/3, 3069/1, 3069/2, 3069/3, 
3069/4, 3069/5, 3070/1, 3070/2, 3070/3, 3070/7, 3070/8, 3070/9, 3070/10, 3070/11, 
3070/14, 3070/15, 3071/1, 3071/2, 3072/1, 3072/2, 3072/3, 3072/4, 3072/5, 3074, 3076/3, 
3092/3, 3093, 3094/8, 3094/10, 3094/15, 3095/34, 3095/36, 3095/62, 3095/87, 3095/89, 
3713/1, 3716/1, 3716/20, 3716/21, 3722/2, 4119, 4120, 4121, 4122, 2666/145, 3064/24, 
5388, 2666/169, 3095/146, 5584, 3092/4, 3064/25, 2666/185, 2693/23, 2737, 2738, 2741, 
2742, 3095/165, 3095/166, 3095/169, 3095/170, 3709/19, 3712/42, 3712/46, 3712/47, 
3056/32 v katastrálním území Břeclav 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav č.p. 568, č.p. 543, č.p. 1717, č.p. 1931, č.p. 1879, č.p. 1894, č.p. 1889, č.p. 1904, 
č.p. 3470, č.p. 1957, č.p. 1973, č.p. 1977, č.p. 1975, č.p. 2015, č.p. 2023, č.p. 2072, č.p. 
2067, č.p. 2013, č.p. 2134, č.p. 2169, č.p. 2137, č.p. 2262, č.p. 2267, č.p. 2367, č.p. 2422, 
č.p. 1434, č.p. 2410, č.p. 2426, č.p. 2385, č.p. 2329, č.p. 2452, č.p. 2541, č.p. 2675, č.p. 
2670, č.p. 2761, č.p. 2831, č.p. 2845, č.p. 2937, č.p. 2847, č.p. 2829, č.p. 2940, č.p. 2963, 
č.p. 2895, č.p. 2563, č.p. 2898, č.p. 2857 a č.p. 3243 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy v uvedeném termínu, jinak se 
k nim nepřihlíží. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky ust. § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 



Č.j. MUBR  72426/2024 str. 3 

 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Dnem následujícím po uplynutí stanoveného termínu pro uplatnění námitek začíná běžet  
3 denní lhůta pro seznámení se s podklady rozhodnutí ve smyslu ust. § 36 odst. 3 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Dle §2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické 
a komunikační infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, se ostatní písemnosti doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 
orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc 

 
 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
v zast. Ivana Kučerová 

   
  
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Břeclav 
a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba uskutečnit, 
a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
PLYNPROJEKT MB,spol. s r.o., IDDS: hq7tpj8 
 sídlo: Žebětínek č.p. 674/4, Medlánky, 621 00  Brno 21 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
Město Břeclav, odbor kanceláře tajemníka, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
Petra Darmovzalová, Na Zvolenci č.p. 2017/32, 690 03  Břeclav 3 
Ivan Bartošek, Na Zvolenci č.p. 1984/34, 690 03  Břeclav 3 
Richard Barát, IDDS: 5va94zy 
 trvalý pobyt: Lidická č.p. 2485/90, 690 03  Břeclav 3 
Veronika Předínská, Na Valtické č.p. 693/60, Charvátská Nová Ves, 691 41  Břeclav 4 
Ing. Jaroslav Lauterbach, Jana Moláka č.p. 3085/11, 690 03  Břeclav 3 
Zbyněk Vančura, Na Zvolenci č.p. 2159/4, 690 03  Břeclav 3 
Hana Vančurová, Na Zvolenci č.p. 2159/4, 690 03  Břeclav 3 
Róbert Štvrtecký, Na Zvolenci č.p. 2148/2, 690 03  Břeclav 3 



Č.j. MUBR  72426/2024 str. 4 

 
Milada Štvrtecká, Na Zvolenci č.p. 2148/2, 690 03  Břeclav 3 
Jiřina Kudlíková, Nádražní č.p. 785/3, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
Dušan Melichar, Na Zvolenci č.p. 2264/44, 690 03  Břeclav 3 
Petr Krejza, Na Zvolenci č.p. 2371/46, 690 03  Břeclav 3 
Lenka Krejzová, Na Zvolenci č.p. 2371/46, 690 03  Břeclav 3 
Zdeňka Hyclová, Na Zvolenci č.p. 2325/48, 690 03  Břeclav 3 
Bronislava Hladíková, Na Valtické č.p. 638/30, Charvátská Nová Ves, 691 41  Břeclav 4 
Miroslav Skuhravý, Na Zvolenci č.p. 2471/50, 690 03  Břeclav 3 
Miloslav Duhonský, Na Zvolenci č.p. 2601/3, 690 03  Břeclav 3 
Milena Duhonská, Na Zvolenci č.p. 2601/3, 690 03  Břeclav 3 
Dana Pospíšilová, Na Zvolenci č.p. 2832/1, 690 03  Břeclav 3 
Zdeněk Tetur, Na Zvolenci č.p. 2954/5, 690 03  Břeclav 3 
Stanislava Teturová, Na Zvolenci č.p. 2954/5, 690 03  Břeclav 3 
Antonín Mikulič, Bří. Mrštíků č.p. 610/12, 691 51  Lanžhot 
Jitka Lysáková, Mendlova č.p. 2419/4, 690 03  Břeclav 3 
Marek Podhradský, Na Zvolenci č.p. 1910/7, 690 03  Břeclav 3 
Etela Vidanová, Hlavná 1149, 951 35, Veľké Zálužie, Slovenská republika 
Karel Kříž, Na Zvolenci č.p. 1907/15, 690 03  Břeclav 3 
Andrea Rampulová, U Lesa č.p. 288, 252 45  Zvole u Prahy 
JUDr. Vlastimil Rampula, třída Míru č.p. 97, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Tomáš Prokop, Pod Párovcami 1347/17, Piešťany, Slovenská republika 
Lukáš Janků, Na Zvolenci č.p. 1930/41, 690 03  Břeclav 3 
Martina Obořilová, Na Zvolenci č.p. 1930/41, 690 03  Břeclav 3 
Jan Brychta, Na Zvolenci č.p. 1871/37, 690 03  Břeclav 3 
Soňa Brychtová, Na Zvolenci č.p. 1871/37, 690 03  Břeclav 3 
Jan Anth, Úlehlova č.p. 409/10, 691 46  Ladná 
Hana Anthová, Na Zvolenci č.p. 1882/33, 690 03  Břeclav 3 
Jarmila Jelinková, Na Zvolenci č.p. 1895/29, 690 03  Břeclav 3 
Jiří Horňák, U Padělku č.p. 1896/18, 690 03  Břeclav 3 
Mgr. Pavla Horňáková, U Padělku č.p. 1896/18, 690 03  Břeclav 3 
Vlastimil Červenák, Na Zvolenci č.p. 1901/13, 690 03  Břeclav 3 
Ivana Červenáková, Na Zvolenci č.p. 1901/13, 690 03  Břeclav 3 
JUDr. Jaroslav Pálka, J. Palacha č.p. 2522/34, 690 02  Břeclav 2 
Mgr. Jitka Pálková, J. Palacha č.p. 2522/34, 690 02  Břeclav 2 
Lucie Beneková, Široká č.p. 1085, 691 02  Velké Bílovice 
Ing. Anna Řezníčková, Na Zvolenci č.p. 1908/5, 690 03  Břeclav 3 
Pavel Výlupek, Na Zvolenci č.p. 1906/23, 690 03  Břeclav 3 
Jiří Galanidis, Na Zvolenci č.p. 1899/27, 690 03  Břeclav 3 
Dagmar Galanidisová, Na Zvolenci č.p. 1899/27, 690 03  Břeclav 3 
Marek Galanidis, Na Zvolenci č.p. 1898/25, 690 03  Břeclav 3 
Lukáš Pernecký, Na Zvolenci č.p. 1967/20, 690 03  Břeclav 3 
Zbyněk Helešic, Na Zvolenci č.p. 1418/36, 690 03  Břeclav 3 
Růžena Jandorová, Na Zvolenci č.p. 1958/38, 690 03  Břeclav 3 
Věra Jurovatá, Na Zvolenci č.p. 2026/12, 690 03  Břeclav 3 
Ing. Ivana Dočkalová, IDDS: dyba4wn 
 trvalý pobyt: Na Zvolenci č.p. 2025/14, 690 03  Břeclav 3 
Jan Dočkal, Na Zvolenci č.p. 2024/16, 690 03  Břeclav 3 
Eliška Dočkalová, Na Zvolenci č.p. 2024/16, 690 03  Břeclav 3 
Alena Řehánková, Na Zvolenci č.p. 1978/18, 690 03  Břeclav 3 
Lenka Řehánková, Chrlické náměstí č.p. 2/2, Chrlice, 643 00  Brno 43 
Vojtěch Řehánek, Lidická č.p. 1282/38, 690 03  Břeclav 3 
Blanka Šuláková, Náměstí č.p. 177/2, 691 51  Lanžhot 
Renata Gálová, IDDS: fcptcv8 
 trvalý pobyt: Karla Hynka Máchy č.p. 3293/37, 690 02  Břeclav 2 
Vilém Redek, Karla Hynka Máchy č.p. 3218/26, 690 02  Břeclav 2 
Jiří Bábíček, Na Zvolenci č.p. 2041/8, 690 03  Břeclav 3 
Lubomír Pochylý, Na Zvolenci č.p. 2030/6, 690 03  Břeclav 3 
Lubomír Pochylý, Na Zvolenci č.p. 2030/6, 690 03  Břeclav 3 



Č.j. MUBR  72426/2024 str. 5 

 
Eva Duhonská, Na Zvolenci č.p. 2033/24, 690 03  Břeclav 3 
Michal Duhonský, Na Zvolenci č.p. 2033/24, 690 03  Břeclav 3 
Bronislav Uher, Na Zvolenci č.p. 2046/26, 690 03  Břeclav 3 
Andrea Uhrová, Na Zvolenci č.p. 2046/26, 690 03  Břeclav 3 
Ludvík Topolan, Na Zvolenci č.p. 2042/39, 690 03  Břeclav 3 
Milada Tekerová, Na Zvolenci č.p. 2045/10, 690 03  Břeclav 3 
Lenka Mikulicová, J. Opletala č.p. 3572/14a, 690 02  Břeclav 2 
Václav Mikulica, Na Zvolenci č.p. 2035/45, 690 03  Břeclav 3 
Stanislav Krejčiřík, Smetanovo nábřeží č.p. 1364/18, 690 02  Břeclav 2 
Danuše Baránková, Palackého č.p. 802/39, Charvátská Nová Ves, 690 06  Břeclav 6 
Ing. Jan Viktorin, Sadová č.p. 495/40, 664 41  Troubsko 
Ing. Jarmila Káňová, Sokolovská č.p. 1403/29, 690 02  Břeclav 2 
Leona Šebestíková, Na Zvolenci č.p. 2016/30, 690 03  Břeclav 3 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Na Příkopě č.p. 858/20, 111 21  Praha 1-Nové Město 
Eva Barátová, Na Valtické č.p. 640/27, Charvátská Nová Ves, 691 41  Břeclav 4 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
LEXICO, a.s., IDDS: yehex4j 
 sídlo: Legionářská č.p. 1319/10, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Josef Jordánek, Na Zvolenci č.p. 1905/35, 690 03  Břeclav 3 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Alena Helešicová,  Na Zvolenci č.p. 1418/36, 690 03  Břeclav 3 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Stanislav Redek, Na Zvolenci č.p. 2012/22, 690 03  Břeclav 3 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Leoš Vaculík, Nádražní č.p. 1306/132, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav, IDDS: sq5adbw 
 sídlo: Husova č.p. 2994/1, 690 02  Břeclav 
mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 668/136d, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Jakub Viktorin, Na Zvolenci č.p. 2018/28, 690 03  Břeclav 3 
Eleonora Viktorinová, Na Zvolenci č.p. 2018/28, 690 03  Břeclav 3 
Ladislav Darmovzal, Na Zvolenci č.p. 2017/32, 690 03  Břeclav 3 
Zdeňka Stejskalová, Na Zvolenci č.p. 2117/53, 690 03  Břeclav 3 
Danuše Nosková, Na Zvolenci č.p. 2325/48, 690 03  Břeclav 3 
Anna Pejková, Na Zvolenci č.p. 2368/52, 690 03  Břeclav 3 
Vlastimil Bartoš, Na Zvolenci č.p. 2832/1, 690 03  Břeclav 3 
Alenka Bartošová, Na Zvolenci č.p. 2832/1, 690 03  Břeclav 3 
Ludmila Teturová, Na Zvolenci č.p. 2954/5, 690 03  Břeclav 3 
Město Břeclav, Technické služby, IDDS: fesbhyp 
 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 02  Břeclav 2 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza 
 sídlo: Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 



Č.j. MUBR  72426/2024 str. 6 

 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
  
účastníci (veřejnou vyhláškou) 

vyvěšeno pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc. č. st.  748/11, 748/12, 748/13, 749/1, 749/2, 990/1, 1505, 1516, 1630, 1632, 1633, 
1634/1, 1689, 1693, 1695, 1696, 1760, 1762, 1783/2, 1804, 1824, 1825, 1833, 1841/2, 
1882, 1985, 1988, 2087, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2159, 2273, 2286, 3036, 
3039, 3150, 3267, 3342, 3360, 3416/2, 3417/2, 3518, 3519, 3542, 3543, 3544, 3546, 3558, 
3559/1, 3571, 3908, 4646, 4930, 5045, 5072, 5197, 5510, 5601, 1507/2, 748/5, parc. č. 
2666/16, 2666/37, 2666/40, 2666/41, 2666/51, 2666/61, 2666/69, 2666/70, 2666/72, 
2666/73, 2666/76, 2666/77, 2666/78, 3056/3, 3056/4, 3056/6, 3056/7, 3056/8, 3056/9, 
3056/10, 3056/12, 3056/13, 3056/14, 3056/15, 3056/26, 3057/2, 3058, 3064/3, 3064/4, 
3064/5, 3064/6, 3064/10, 3064/11, 3064/12, 3064/18, 3065/1, 3065/2, 3065/3, 3065/5, 
3066/1, 3066/2, 3066/3, 3066/4, 3067, 3068/1, 3068/2, 3068/3, 3069/1, 3069/2, 3069/3, 
3069/4, 3069/5, 3070/1, 3070/2, 3070/3, 3070/7, 3070/8, 3070/9, 3070/10, 3070/11, 
3070/14, 3070/15, 3071/1, 3071/2, 3072/1, 3072/2, 3072/3, 3072/4, 3072/5, 3074, 3076/3, 
3092/3, 3093, 3094/8, 3094/10, 3094/15, 3095/34, 3095/36, 3095/62, 3095/87, 3095/89, 
3713/1, 3716/1, 3716/20, 3716/21, 3722/2, 4119, 4120, 4121, 4122, 2666/145, 3064/24, 
5388, 2666/169, 3095/146, 5584, 3092/4, 3064/25, 2666/185, 2693/23, 2737, 2738, 2741, 
2742, 3095/165, 3095/166, 3095/169, 3095/170, 3709/19, 3712/42, 3712/46, 3712/47, 
3056/32 v katastrálním území Břeclav 

 vyvěšeno pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Břeclav č.p. 568, č.p. 543, č.p. 1717, č.p. 1931, č.p. 1879, č.p. 1894, č.p. 1889, č.p. 1904, 
č.p. 3470, č.p. 1957, č.p. 1973, č.p. 1977, č.p. 1975, č.p. 2015, č.p. 2023, č.p. 2072, č.p. 
2067, č.p. 2013, č.p. 2134, č.p. 2169, č.p. 2137, č.p. 2262, č.p. 2267, č.p. 2367, č.p. 2422, 
č.p. 1434, č.p. 2410, č.p. 2426, č.p. 2385, č.p. 2329, č.p. 2452, č.p. 2541, č.p. 2675, č.p. 
2670, č.p. 2761, č.p. 2831, č.p. 2845, č.p. 2937, č.p. 2847, č.p. 2829, č.p. 2940, č.p. 2963, 
č.p. 2895, č.p. 2563, č.p. 2898, č.p. 2857 a č.p. 3243 

 
dotčené orgány 
Česká republika - Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
Odbor územní správy majetku Brno, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Židenice, 615 00  Brno 
 
 


		2024-05-30T08:42:40+0200
	Ivana Kučerová
	oprávněná úřední osoba




